
Заклад загальної середньої освіти «Гуто-Боровенський ліцей» 

Камінь-Каширської міської ради Волинської області 
44553, Волинська область, Камінь-Каширський р-н, с. Гута-Боровенська, вул. Острів,1 

КОД ЄДРПОУ 25086497, Телефон: 0685768005, e-mail: schoolguta20@gmail.com 

 

НАКАЗ 

22 вересня 2021 року               с. Гута-Боровенська                                        №90 

 

Про організацію освітнього процесу  

в закладі освіти під час «жовтого»  

рівня епідемічної небезпеки 

 

Відповідно до рішення Державної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних стуацій від 21 вересня 2021 року з 00 год. 

00 хв. 23 вересня 2021 року встановлюється «жовтий рівень епідемічної 

небезпеки поширення гострої  хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2. 

На виконання листа управління освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 22.09.2021 року №2997/01-10/2-21,з метою впорядкування 

даних щодо захворювання і вакцинації. 

При організації роботи закладу освіти в період підвищеної епідемічної 

ситуації дотримуватися вимог таких нормативних документів: 

Постанов Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 року №1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2», від 29 червня 2021 року №677 зі змінами, 

внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2021 року 

№954; 

Постанови головного санітарного лікаря України «Про затвердення 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби» від 6 вересня 2021 року №10. 

В зв’язку з новими змінами до вищезазначених постанов: 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Заборонити відвідування закладу освіти здобувачами освіти в разі, 

коли на самоізоляції через контакт із пацієнтом з підтвердженим випадком 

COVID-19 перебуває більш ніж 50% здобувачів освіти та персоналу закладу 

освіти. 

2. Заборонити відвідування закладу освіти здобувачами освіти, крім 

здовувачів освіти 1-4-х класів, якщо працівників закладу освіти вакциновано 

менше 80% під час «жовтого» рівня епідемічної небезпеки з 23.09.21 року.  

3. Проведення в закладах освіти масових заходів (вистав, свят, 

mailto:schoolguta20@gmail.com


концертів) за участю здобувачів освіти 1-4 х з більш ніж однієї групи (класу) 

та за присутності глядачів відвідувачів. 

Усім членам педагогічного колективу: 

1. Дотримуватися заходів щодо роботи у звичайному режимі та 

виконувати інші роботи: організаційно-педагогічні, методичні, роботу з 

шкільною документацією тощо. 

2. В умовах карантину вчителям закладу працювати з учнями, що 

перебувають вдома, шляхом використання технологій дистанційного 

навчання з урахуванням матеріально-технічних можливостей закладу згідно 

своїх робочих місць. 

3. Заступнику директора закладу з навчально-виховної роботи 

Кузьмич Н.П. спланувати на час карантину виконання програмового 

матеріалу вчителями та здобувачами освіти змісту кожного  навчального 

предмета в повному обсязі. 

4. Скласти розклад занять та робочий час вчителя в дистанційному 

режимі максимально наблизивши до розкладів навчальних занять та 

поточного режиму роботи. 

5. Завершення заповнення шкільної документації, зокрема класних 

журналів у друкованому вигляді, відтермінувати до нормалізації 

епідеміологічної ситуації. 

6. Встановити режим роботи педпрацівників (обслуговуючого 

персоналу) із запровадженням гнучкого графіку їх роботи. 

7. Освітній процес відновити після завершення вакцинації (80 

відсотків). 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу                                            В.І.Кузьміч 

З наказом ознайомлені                                    Н.П.Кузьмич  

Н.А. Копець 

Л.М. Філюк 

Т.А. Смітюх 

Л.М. Зеленко 

Т.В. Кузьмич 

С.М. Кузьмич 

Г.В. Смітюх 

Л.В. Макаревич 

Л.М. Філюк 

Н.Р. Кальчик 

Л.Ю. Пащук 



Г.В. Мартинюк 

Т.В. Кузьміч 

М.В. Приймак 

П.В. Макаревич 

В.В. Кузьмич 

Л.В. Басюк 

Л.В. Філюк 

М.С. Філюк 

В.С. Грисюк 

Н.М. Самко 

Т.М. Басюк 

О.М. Лебедєва 

Н.П. Сидорчук 

Л.В. Сидорчук 

С.М. Балик 

Л.М. Балик 

О.Ф. Мороз 

С.П. Войчук 

І.В. Кузьмич 

Н.В. Кузьмич 

 

 


